
Sweet box - 270 zł (33 elementy)
Słodki zestaw deserów, idealny na spotkania firmowe, bankiety i rodzinne uroczystości w

Krakowie. Sugerowany dla ok. 10 osób, zawiera:

5 x mini muffin czekoladowy
5 x mini muffin z płatkami cukru
12 x mini donut mix (truskawka, karmel, kakao-orzech)
4 x mini babeczka z mascarpone i świeżymi owocami
7 x mini drożdżówka mix (ser, jabłko, śliwka,
mak).

Party box Premium - 400 zł (30 elementów)
Wyjątkowy zestaw premium, idealny na spotkania firmowe i eleganckie przyjęcia w

Krakowie. Sugerowany dla ok. 10 osób, zawiera:

5 x bajgiel z serkiem śmietankowym, wędzonym łososiem, rukolą i suszonymi pomidoram
7 x wrap ze stripsem drobiowym, sałatą, ogórkiem, papryką, z sosem czosnkowym
6 x mini burger wołowy z serem cheddar, sałatą, pomidorem i sosem czosnkowym
7 x bułeczka bao z szarpaną wołowiną, ogórkiem piklowanym i czerwoną cebulą
5 x mini croissant z hummusem, sałatą, żółtym serem, ogórkiem i papryką
Dodatki: orzeszki ziemne (70 g), precelki (70 g), oliwki (70 g), pomidorki cherry (70 g)
Sosy: czosnkowy (100 ml), chili curry (100 ml)



Kinder Box (28 sztuk) 280 zł – propozycja dla dzieci
Smaczny zestaw dedykowany najmłodszym uczestnikom wydarzeń. Idealny na przyjęcia
urodzinowe i rodzinne spotkania w Krakowie. Sugerowany dla ok. 10 dzieci, zawiera:

9 x nuggets drobiowy
7 x pizzerinka Margherita z sosem pomidorowym i mozzarellą bambini
4 x hot dog (ogórek piklowany, cebulka prażona, parówka z szynki 100% mięsa, ketchup)
4 x mini burger drobiowy z nuggetsem, pomidorem, sałatą i sosem ketchup-mayo
4 x wrap ze stripsem drobiowym, sałatą, ogórkiem, papryką, sosem czosnkowym
Sos czosnkowy i ketchup jako dodatki



Hot Box – Wieprzowina po chińsku z ryżem (dla 10 osób) 400 zł

Rozgrzewający zestaw z soczystą wieprzowiną po chińsku (polędwiczka) z warzywami 
aromatycznym ryżem jaśminowymz zawiera:

Wieprzowina po chińsku (3000 g)
Ryż jaśminowy (2500 g)

Hot Box – Pulled beef z tortillą, piklami i guacamole (dla 10 osób) 400 zł

Wyjątkowy zestaw meksykański z soczystą, wolno pieczoną wołowiną, ręcznie robionym
tortillami, piklami oraz aksamitnym guacamole, zawiera:

Pulled beef (1500 g wołowiny)
20 x ręcznie robiona tortilla
Pikle (800 g)
Guacamole (500 g)



Hot Box – Pieczone skrzydełka z kurczaka (dla 10 osób) 300 zł

Zestaw soczystych, aromatycznych skrzydełek z kurczaka w słodko-ostrej glazurze. Idealne
na imprezy i spotkania rodzinne w Krakowie, zawiera:

50 sztuk skrzydełek pieczonych w słodko-ostrej glazurze

Hot Box – Gnocchi ze szpinakiem i suszonymi pomidorami (dla 10 osób) 350 zł

Włoskie gnocchi z kremowym sosem, szpinakiem oraz suszonymi pomidorami.
Aromatyczny i sycący zestaw na wydarzenia firmowe oraz rodzinne, zawiera:

Gnocchi z kremowym sosem, szpinakiem i suszonymi pomidorami (4000 g)


